
Centurion Ear Defender Clip Codes: S570 for Connect slot 1100/1125, Miner, Reflex, Concept

& Vulcan (C), S575 for Vision helmets (V), 

S565 for Euro slot 1100/1125, Reflex, Concept & Vision helmets (E)

S41 & S42 KUULONSUOJAIMET

Standardit Ja Merkinnat

Kyparakiinnjtteiset kuulonsuojaimet noudattavat EN 352-3:2002 standardia - Teollisuussuojakypärään kiin-
nitettävät kuulonsuojaimet.

KUN NE KLINNITETAAN CENTURION

Ohjeita Kayttajalle

Näissä kypärään kiinnitettävissä kuulonsuojaimissa on laaja kokovalikoima. Kuulonsuojain/kypäräyhdistelmä
noudattaa standardin EN 352-3:2002 vaatimuksia kokoluokissa Medium, Small ja Large. Medium-kokoinen
yhdistelmä sopii suurimmalle osalle käyttäjistä. Small- ja Large-kokoiset yhdistelmät on suunniteltu käyttäjille,
joille Medium koko ei ole sopiva. Tarkemmat kokotiedot löytyvät tuotteen pakkauksesta. Tyypin S41 kuulon-
suojaimen keskipaino on 171g. Tyypin S42 kuulonsuojaimen keskipaino on 240 g.

Käyttö ja hoito

Suojaimet puhdistetaan ja desinfioidaan parhaiten lämpimällä vesijohtovedellä ja pehmeällä rievulla välttäen
naarmuuntumista. Ennen käyttöä tulisi tarkistaa, että kaikki osat toimivat virheettömästi. Tuote voidaan varas-
toida korkeintaan viisi vuotta suljetussa, alkuperäisessä pakkauksessa 0°C - +30°C:n lämpötilassa suoralta
auringonvalolta suojattuna. Sama koskee  tuotteen kuljetusta. Tuotteen käyttöikä on korkeintaan viisi vuotta.
Kuulonsuojaimet ja pehmusteet voivat kulua käytössä. Merkit halkeamista tai vuodoista tulisi tarkastaa usein.
Tietyillä kemikaaleilla voi olla haitallinen vaikutus tähän tuotteeseen. Lisätietoja tulisi pyytää valmistajalta. 

Kiinnitys & säätö

Kiinnitys, säätö ja kunnossapito tulisi tapahtua valmistajan ohjeiden mukaan. Käytä aina meluisassa
ympäristössä ja tarkasta käyttövalmius säännöllisesti. Jos näitä suosituksia ei noudateta, tuotteen tarjoama
suojaus heikkenee vakavasti. Kypärän säätö tulisi tehdä ensimmäisen kerran, kun kuulonsuojaimet ovat
paikoillaan kypärän sivuja vasten. Tämän jälkeen kuulonsuojaimet tulee laskea korvien päälle siten, että koko
korva on kuppien sisäpuolella ja tiivisterenkaat istuvat kunnolla päätä eivätkä esimerkiksi kypärän nauhastoa
vasten. Centurion-kuulonsuojaimet on valmistettu termoplastisesta materiaalista pitkän käyttöiän varmis-
tamiseksi. Tiivisterenkaat on valmistettu vaahtomuovista, vaimennusvuoraukset polyuretaanivaahdosta.
Hygieniavarusteet (S44 tyyppiä S41 varten ja S73 tyyppiä S42 varten) ovat saatavissa Centurion-kuulonsuo-
jaimiin. Katso alla olevat tiivisterenkaiden ja vaimennusvuorausten asennusohjeet

Asennusohjeet (katso vaimennusta koskevat tiedot pakkauksesta)

Kuulonsuojaimen kiinnitys kypärään: Katso kuulonsuojaimen kiinnikkeen takaosasta yhteensopivat kiinnike-
ja kypärätyypit - ks. yllä olevaa otsikkoa. Työnnä kiinnikkeen keskiosa kypärän lisälaitekoloon ja paina
varovasti paikoilleen. 

Kiinnikkeen kiinnitys kuulonsuojaimeen: Jos kiinnikettä ei ole asennettu kuulonsuojaimeen, valitse oikea kiin-
nike kypärätyypin mukaan. TÄRKEÄÄ! Katso sivun yläosasta kiinnikkeen/kypärän yhteensopivuus. Kun
kypärän kiinnike on asennettu kuulonsuojaimeen, sitä ei voida irrottaa.  Sovitus: Asenna kiinnikepari kypärän
sivuilla oleviin koloihin. Laita kuulonsuojaimen rungon yläosa linjaan kiinnikkeen alaosan kanssa (katso piir-
rosta). Lukitse kuulonsuojain kiinnikkeeseen varovasti painamalla. Kiinnitys mahdollistaa kuulonsuojaimen
kääntämisen lepoasentoon.

S42 - Kupin pyöreämmän, logolla varustetun pään täytyy olla alaspäin käytön aikana. S41  -
Kuulonsuojaimet ovat symmetriset ja niitä voidaan käyttää missä asennossa hyvänsä.

Tiivisteet: S42. Näitä vaihdettaessa irrotetaan tarratiiviste mustasta renkaasta. Uusi tiiviste kiinnitetään irrot-
tamalla se taustalevystä ja asettamalla se samaan kohtaan kuin vanha tiiviste. S41 Paina tiivisterengas kun-
nolla paikalleen.

Vaimennusvuoraukset S42. Näitä vaihdettaessa työnnetään paksu harmaa pehmuste ensin kuppiin ja sitten
pieni sininen pehmuste harmaan päälle niin, etteivät reunat työnny esiin. S41 Laita vaahtomuovi kupin sisään
ja varmista, että reunat eivät työnny esiin.

Saadaksesi kuulonsuojaimista parhaan mahdollisen suojaustason on tärkeää varmistaa suojaimen sopivuus
käyttäjälle. Tiivisterenkaiden hyvä istuvuus korvien ympärillä on oleellista hyvän suojauksen saavuttamiseksi.
Tiivisterenkaiden alueella ei saa olla mitään istuvuutta heikentäviä tekijöitä. On myös tärkeää, ettei kum-
mankaan kuulonsuojaimen kuppi osu kypärän kuoreen tai muihin osiin. Liikuta kuulonsuojainten kuppeja
varmistaaksesi, ettei kontaktia ole. Jos kontaktia esiintyy, kuulonsuojaimet ovat todennäköisesti käyttäjälle
sopimattomat. Mikäli kaikki sopivuuskriteerit eivät täyty, suosittelemme toisten kuulonsuojainten käyttämistä.
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